ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2018 г

	№
	43/199-4

	п.г.т. Пено

О члене территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом совещательного голоса, назначенном доверенным лицом кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича Т.В. Слесаревой
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании уведомления доверенного лица кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича Т.В. Слесаревой от 16 марта 2018 года, заявления Тимофеевой Татьяны Владимировны от 16 марта 2018 года территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1.  Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича Т.В. Слесаревой о назначении Тимофеевой Татьяны Владимировны членом территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом совещательного голоса.

2. Выдать Тимофеевой Татьяне Владимировне удостоверение члена  территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Пеновского района                                                   Н.А. Крылова
Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Пеновского района                                                 Л.И. Камшилина